贵州食品工程职业学院
关于推荐 2025 年暑期“三下乡”优秀组织
单位、优秀实践团队、优秀实践个人等申报

省级优秀的公示

根据《关于开展 2025 年度贵州省大中专学生志愿者暑

期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动总结工作的通知》，

经各实践队及个人申请，各系团总支推荐，院团委审核，拟

推荐 1 个组织单位、14 个实践团队、45 名实践个人、1 个特

色品牌项目、1 个“青春长征”专项申报省级优秀，现将名

单进行公示，具体名单附后。

公示时间:2025 年 11 月 10 日至 2025 年 11 月 14 日。

公示期内，如对公示对象有异议，可通过电话、面谈等

方式向院团委反映。反映问题应实事求是，电话应告知真实

姓名。

受理部门:院团委

联系电话:13078509950

地址:(子美楼一楼团委办公室)

共青团贵州食品工程职业学院委员会

2025 年 11 月 10 日

贵州食品工程职业学院推荐 2025 年大学生暑期“三下乡”优秀组织单位名单

序号 推荐单位名称 备注

1 贵州食品工程职业学院团委

贵州食品工程职业学院推荐 2025 年大学生暑期“三下乡”社会实践活动优秀个人名单

序号 姓名 系部 年级/身份 序号 姓名 系部 年级/身份

1 曾容 信息工程系 教师 24 余秋雨 信息工程系 教师

2 宋露 团委 干事 25 张瞾 美术与设计系 教师

3 邓斯月 马克思主义学院 教师 26 易秋丹 音乐舞蹈系 2024 级专科生

4 何志杰 粮油食品工程系 教师 27 杨雨慧 粮油食品工程系 教师

5 杜丽敏 财经商贸系 教师 28 付卉妍 美术与设计系 教师

6 王明庆 机电与建筑工程系 2024 级专科生 29 艾新宇 财经商贸系 教师

7 杨裕鑫 粮油食品工程系 2023 级专科生 30 张新蕙 财经商贸系 教师

8 邵德富 音乐舞蹈系 2024 级专科生 31 袁梦琴 机电与建筑工程系 2024 级专科生

9 罗鲜 信息工程系 2024 级专科生 32 陶欢 信息工程系 2024 级专科生

10 国梦云 财经商贸系 2024 级专科生 33 陈巧巧 粮油食品工程系 2024 级专科生

11 左甜甜 美术与设计系 2024 级专科生 34 李娇娇 音乐舞蹈系 2024 级专科生

12 钟利萍 粮油食品工程系 2024 级专科生 35 黄旭红 财经商贸系 教师

13 陈小云 财经商贸系 2024 级专科生 36 陈亚冰 音乐舞蹈系 2024 级专科生

14 龙巧玲 美术与设计系 2024 级专科生 37 卢希 粮油食品工程系 2024 级专科生

15 吴亚龙 粮油食品工程系 2024 级专科生 38 吴永欢 财经商贸系 2024 级专科生

16 王吉 机电与建筑工程系 2024 级专科生 39 吴紫丹 信息工程系 2024 级专科生

17 周爽 信息工程系 2024 级专科生 40 谢朝镇 美术与设计系 2024 级专科生

18 吴承杰 粮油食品工程系 2024 级专科生 41 王祥浩 院团委 教师

19 邓飞越 粮油食品工程系 2024 级专科生 42 吴周标 粮油食品工程系 2024 级专科生

20 张立祥 财经商贸系 2024 级专科生 43 袁丹 音乐舞蹈系 2024 级专科生

21 余佳瑶 音乐舞蹈系 2024 级专科生 44 冉茂芸 音乐舞蹈系 2024 级专科生

22 李慧 粮油食品工程系 教师 45 杨逸 财经商贸系 2024 级专科生

23 张晶晶 财经商贸系 2024 级专科生

贵州食品工程职业学院推荐 2025 年大学生暑期“三下乡”优秀组织单位名单

序号 推荐单位名称 备注

1 贵州食品工程职业学院“守护黔粮计划”